1

Договор №____
на оказание услуг по подготовке и проведению III международного конкурса
[bookmark: _GoBack]молодых преподавателей «Педагогическое начало»

г. Москва									10 февраля 2020 г.

Евразийская ассоциация педагогических университетов (далее – ЕАПУ), именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице исполнительного директора ЕАПУ Никитина Эдуарда Михайловича, действующего на основании Устава ЕАПУ, с одной Стороны и ________________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество участника)
именуемый(-ая) в дальнейшем Заказчик, с другой Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.	ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по организации обеспечения участия представителя(-ей) Заказчика в III международном конкурсе молодых преподавателей «Педагогическое начало», проводимом с 10 февраля по 14 мая 2020 г.

2.	ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Обеспечить проведение III международного конкурса молодых преподавателей «Педагогическое начало» (далее - Конкурс) в соответствии с Положением о проведении III международного конкурса молодых преподавателей «Педагогическое начало», утвержденным решением Оргкомитета III международного конкурса молодых преподавателей «Педагогическое начало», в том числе:
· информировать через СМИ и другими способами об условиях, порядке и сроках проведения Конкурса;
· принять заявки и материалы от участников Конкурса;
· сформировать экспертную группу и организовать независимую экспертизу представленных на Конкурс материалов;
· разработать конкурсные задания и критерии их оценки;
· организовать торжественную церемонию подведения итогов Конкурса и награждения победителей и лауреатов.
2.1.2. Организовать участие в Конкурсе Заказчика.
2.1.3. По окончании Конкурса передать Заказчику Акт об оказании услуг (Приложение №1).
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Направить для участия в заочном туре Конкурса свои документы, определяемые Положением о проведении Конкурса.
2.2.2. В случае успешного прохождения заочного этапа Конкурса прибыть в г. Москву (в МПГУ) для участия в очном этапе Конкурса.
2.2.3. В соответствии с частью 3 настоящего договора до 15 апреля 2020 г произвести расчеты с Исполнителем по внесению организационного взноса на расчетный счет Исполнителя.

3. Организационный взнос
3.1. За участие в Конкурсе Заказчик оплачивает организационный взнос в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек российских рублей, в том числе НДС 20% - 833-33 (Восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки российских рублей.
3.2. Оплата осуществляется путем безналичного перечисления средств на расчетный счет Исполнителя в срок до 15 апреля 2020 г.
3.3. В случае неучастия Заказчика в Конкурсе не по вине Исполнителя оплаченный Заказчиком организационный взнос возврату не подлежит.
3.4. Обязательства по оплате Заказчиком организационного взноса считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. Заключительные положения
4.1. Все разногласия по настоящему договору разрешаются Сторонами посредством согласительных процедур.
4.2. Настоящий Договор вступает в силу после подписания его обеими Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4.3. Настоящий Договор может быть расторгнут до истечения срока по инициативе любой из Сторон с обязательным письменным предупреждением другой Стороны.
4.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Адреса и реквизиты сторон:

               Исполнитель:

                           Заказчик:
			Заказчик:

ИНН: 7704359889    КПП: 770401001

ОГРН: 1167700058536

Юридический адрес: 119435 Москва, Пироговская М. ул., дом № 1, строение 1, тел.: 8-499-255-24-20

Фактический адрес: 119435 Москва, Пироговская М. ул., дом № 1, строение 1
Тел./факс: +7 (499) 245-15-18
e-mail: eapu@mpgu.edu

Банковские реквизиты:

Банк получателя: ПАО Сбербанк г. Москва
ИНН: 7704359889 КПП: 770 401001
БИК: 044525225
Сч. № 30101810400000000225
Сч. № 40703810038000005073

Получатель: ЕАПУ
Исполнительный директор
ЕАПУ

________________ / Э.М. Никитин/

М.П.
	       Почтовый адрес:

        Паспорт

          выдан

          Дата рождения:

           Телефон:

            e-mail:

Банковские реквизиты:

Наименование Банка:
ИНН:                    КПП:
БИК:
 Сч. №

                                                  Заказчик

                                      ______________ / Ф.И.О./

Приложение №1
К Договору от «___» _______ 2020 г. № ___

АКТ
об оказании услуг
от «14» мая 2020 г. № ___

Евразийская ассоциация педагогических университетов (далее - ЕАПУ) в лице исполнительного директора ЕАПУ Никитина Эдуарда Михайловича, действующего на основании Устава, с одной Стороны, именуемая в дальнейшем Исполнитель, и ____(Ф.И.О), именуемый в дальнейшем Заказчик____________________________________________________________________________, с другой Стороны, составили настоящий Акт о том, что Исполнителем в соответствии с Договором № ____ от «__» ____2020__ г. оказаны услуги по обеспечению участия Заказчика в III международном конкурсе молодых преподавателей «Педагогическое начало»

Услуги оказаны в полном объеме и надлежащего качества в соответствии с Положением о проведении III международного конкурса молодых преподавателей «Педагогическое начало». Организационный взнос в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек российских рублей за участие представителя (-ей) Заказчика в Конкурсе оплачен в полном объеме.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Исполнительный директор
ЕАПУ __________________Э.М. Никитин

_________________________ФИО

	(подпись)

М.П.

1